MARINTER, S.A. DE C.V. Confirmacion de la Orden e Fagre
jul. 24, 2023 1
zASEO DE LAS JACARANDAS No. 328 N° de la Orden
OL. SANTAMARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC Elin et
MARO00216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445
Vendido a: Enviar a:
NUEVA WAL MART DE MEXICO WM-SUPERCENTER TLALPAN
NEXTENGO |78| SN CALZADA DE TLALPAN {1037 SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN NATIVITAS
NWM9709244W4 NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770 BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO 03500
MEXICO MEXICO
Referencia N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden |Via de Envid Condic.
441980920 CLO00812 V0000137 jul. 24, 2023 75
Cant. | Cant. [Cant. N° Articulo ipci Precio Unit UM Precio Total
ord. | Env. | BIO Descripcién
20 0 20 DCEXXPAPAPGNOXX050¢| Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 55.18| Pieza 1,103.60
20 0 20 DCEXXPANORSPAXX0454| Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454 54.92| Pieza 1,098.40
20 0 20 DCEXXPANORFTTXX0454| Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 45 54.92| Pieza 1,098.40
20 0 20 DCEXXPANORLINXX0454(| Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 54.92] Pieza 1,098.40
18 0 18 LFIXXCFEXPTYMXX0340C| Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 034 108.14| Pieza 1,946.52
18 0 18 LFIXXCFEURTYMXX0340¢| Cafe La Finca EuropeoTostado y Molido de 02 85.86| Pieza 1,545.48
Comentarios: Resumen de Impuestos:
Menos
ENTREGA TRANSPORTE 25-07-2023 ANTES DE LAS IEPS 0.00
11:00AM VA 0.00 | Impuesto Incl. 0.00
Descuento Orden 0.00
Subtotal 7,890.80
imp. a ventas total 0.00
Total de la orden 7,890.80




CORRE EN 07/25/23 EN 12:

36:45

PARA PERTIOD TERMINA 07/25/23
ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 92

ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR
Artc uec # Stock #
Descripcion
9220325 800125000999 0999
CECCO GNOCCHI D PAPA S00GR
100176943 02409400028 0999
CECCO LINGUINE S 454GR
100176944 02409400036 0999
CECCO SPAGHETTI S 454GR
100178306 02409400026 0999
CECCO FETTUCCELLE S 454GR
101109651 68103400009 441980
CAF ESPRESSO 340GR 340GR
101110512 750221932237 441980
LA FINCA CAFE EUROPE 340GR
* = Tag Seguridad Prov.
REPORTE #.

Tamazo Color

VARIOS

VARIOS

SBP004B1-1 VER. 2.143

WAL-MART STORES,
DETALLE RECIBOS FINAL REPORT

P.O.:
Cajas Recibidas:
Cant Paq Costo Pag
SIEPS IEPS
12 662.16
%
20 1,098.40
%
20 1,098.40
%
20 1,098.40
%
6 648.84
%
6 515.16
%
TOTALES : Articulos Linea:
COSTO TOTAL:
IEPS:
IVA:
COSTO TOTAL:

Cost Orden de Compra:

COSTC TOTAL ORDEN DE COMPRA:

Diferencia en costo de OC:

282670003
116

Expid. & Factur.

6

Venta

$IVA

73.
0.

73.
0.

73.
0.

780
0.
145.

115.

Detalle Recibos

por

IDU:
CORRE EN 07/25/23

50
00%

S0
00%

50
00%

S0
00%

00
.00%

00
.00%

AR

por

Cant Recibid

20.000 1,103.
0.00 1,103.
20.000 1,098
0.00 1,098.
20.000 1,098.
0.00 1,098
20.000 1,098.
0.00 1,098.
18.000 1,946.
0.00 1,946.
18.000 1,545.
0.00 1,545.
116.000 7,890
7,890
7,890
7,890
7.890

FINAL Report

5 5 2826700036

SU. JOGOJOW
EN 12:36:45 PARAPERIOD TERMINA 07/25/23

I N Gk

Recibo:

28-07250467

Costo Ext

Costo Ext +

60
60

.40

40
40

.40

40
40

52
52

TIENDA #.

(Rcvi

isp2670

1

Venta Ext

Imp +IEPS

1,470.

1,470

1,470.

1,470.

2,610.

00

.00

00

00

Margen %

24,

25.

25}

25.

25

Finalizado en HANDHELD
de 1 recibos)

93

28

28

28

.42

ID USUARIO J0GOJOW

REPORTE #.
P GINA &

SBP004B1-1
1



